g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 16735-5 SANTA CECIBL PSB FNAS

Més/ano referéncia MAIO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
28/04/2023 SALDO ANTERIOR
02/05/2023 RESGATE
Aplicacéo 30/12/2022
Aplicacéo 02/01/2023
Aplicacédo 17/02/2023
Aplicacéo 23/02/2023
03/05/2023 RESGATE
Aplicacéo 23/02/2023
Aplicagdo 24/03/2023
29/05/2023 APLICACAO
31/05/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/04/2023
31/05/2023

1,146873007
1,157161542

Rentabilidade

No més 0,8970
No ano 4,2532
Ultimos 12 meses 10,5508

33.773,24
15.897,41
112,66
1.975,67
3.312,24
10.496,84
2.061,20
1.903,08
158,12
12.153,33
28.127,66

33.773,24
12.153,33
17.958,61
159,70
0,00

0,00
159,70
28.127,66

Valor IOF Quantidade cotas
29.448,108884
13.856,037358

98,189549
1.721,975773
2.886,915755
9.148,956281
1.795,786174
1.658,025074

137,761100
10.511,175713
24.307,461065

(G3310109074169011
01/06/2023 09:17:38

Valor cota

1,147327305

1,147798123

1,156229363

Saldo cotas

15.592,071526

13.796,285352

24.307,461065
24.307,461065

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



